АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …. 2023 года

	№ …

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 19 августа 2022 года № 141 «О дополнительной
плате при совмещении должностей, исполнении обязанностей временно отсутствующего работника, увеличении объема работы»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                          от 21 декабря 2022 года № 153-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», на основании решения Совета депутатов сельского поселения Леуши от 30 марта 2023 года № …. «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                                    от 19 августа 2022 года № 141 «О дополнительной плате при совмещении должностей, исполнении обязанностей временно отсутствующего работника, увеличении объема работы» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. В пункте 4 раздела 2 слова «, ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе» исключить.
1.2. В абзаце шестом пункта 4 раздела 2 слова «+ (% от должностного оклада х % ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе» исключить.
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава сельского поселения Леуши	П.Н.Злыгостев